

City - den glade køreskole ApS

Porsgrunngade 2
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/09/2020

Jakob Lund Styrk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden City - den glade køreskole ApS
Porsgrunningade 2
6400 Sønderborg

CVR-nr: 36554975
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive køreskole.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Indeværende regnskabsår udviser et overskud på 32 tkr. før skat, hvilket er en lille nedgang i forhold til sidste år.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.511.908	216.120
Eksterne omkostninger		-1.483.087	-173.138
Bruttoresultat		28.821	42.982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		28.821	42.982
Andre finansielle indtægter		3.013	
Øvrige finansielle omkostninger		-52	-244
Ordinært resultat før skat		31.782	42.738
Skat af årets resultat		-5.500	0
Årets resultat		26.282	42.738
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.282	42.738
I alt		26.282	42.738

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.000	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.321	
Andre tilgodehavender		12.000	30.000
Tilgodehavender i alt		153.321	30.000
Likvide beholdninger		80.929	0
Omsætningsaktiver i alt		234.250	30.000
Aktiver i alt		249.250	45.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		19.383	-6.899
Egenkapital i alt		69.383	43.101
Skyldig selskabsskat		5.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.500	
Gæld til banker		0	46
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.928	0
Skyldig moms og afgifter		33.439	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.367	1.899
Gældsforpligtelser i alt		179.867	1.899
Passiver i alt		249.250	45.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret